別紙２

選手登録について
岡山県高体連駅伝部

岡山県高等学校駅伝競走大会への参加資格として、（財）日本陸上競技連盟への登録が必要となり

ました。つきましては、下記注意事項をご参照の上、間違いの無いように申し込みを行っていただき

ますようお願い申し上げます。

①．参加申し込み選手（補欠も含む）全てがすでに本年度の登録を済ませている場合。

大会参加申込書を期日までに指定のメールアドレスに送付する。

監督会議時には大会参加申込書の原本と参加料（１チーム10,000円）、各校作成のタスキを持参。

その他必要に応じて、宿泊申込書・大会参加申し込み変更届をご持参ください。

②.参加申し込み選手の中に本年度登録をしていない生徒が含まれている場合。

（１）未登録の選手が本大会以外の(財)日本陸上競技連盟が公認する競技会に出場する場合。

ＷＥＢ上で追加の陸連登録をしていただき、下記宛てに送付する。

〈１〉追加登録申込書（ＷＥＢでの手続き後印刷・校長押印）

〒７１６－００４３

高梁市原田北町１２１６－１ 岡山県立高梁城南高等学校 三宅哲也 宛

〈２〉登録料 １人 １，５００円

中国銀行平井支店 口座番号 １５４６７４９

加入者 岡山県高等学校体育連盟陸上競技部 鈴木 茂正（スズキ シゲタダ）

※その他の申し込み作業については①と同様に行ってください。

（２）未登録の選手が本大会（中国高校駅伝・全国高校駅伝を含む）のみに出場する場合。

ＷＥＢ上で追加の陸連登録をしていただき、下記のものを監督会議時に持参する。

〈１〉追加登録申込書（ＷＥＢでの手続き後印刷・校長押印）

〈２〉登録料 １人 ２５０円

※その他の申し込み作業については①と同様に行ってください。

③.今年度(財)日本陸上競技連盟に学校登録をしていない場合。

今年度の学校登録をしていただいた上で、選手の登録が必要となります。下記までご連絡

ください。

〒７１４－００８１

笠岡市笠岡３０７３－２ 笠岡高等学校 佐藤 義城 TEL０８６５－６２－５１２８